
ZARZĄDZENIE NR 40/20219 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 3 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2014 roku Nr 25/2014 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych poniżej kwoty 

określonej w art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
- Prawo zamówień publicznych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2019 poz. 506), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2019, poz. 869), w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) , zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega treść Zarządzenia Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2014 roku Nr 25/2014 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych poniżej kwoty określonej 
w art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 

2. § 2 zmienianego Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

1. Za prawidłowe udzielanie zamówień, o których mowa w § 1 odpowiedzialny jest Kierownik jednostki. 

2. Kierownik jednostki może powierzyć wykonywanie czynności zastrzeżonych dla niego 
w całości lub w części, upoważnionemu przez siebie pracownikowi. 

§ 2. 1. W załączniku do zmienianego Zarządzenia, stawiącego „Regulamin udzielania zamówień 
publicznych poniżej kwoty określonej w art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych”. Wprowadza się następujące zmiany: 

2. § 9 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

1. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień zarządzenia powierza się Kierownikowi Jednostki – Wójtowi 
Gminy. 

2. Kierownik jednostki może powierzyć wykonywanie czynności ust. 1, upoważnionemu przez siebie 
pracownikowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E15943-8FB6-4C4F-B184-47108E78F0FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/20219 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 3 czerwca 2019 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3


